АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]25 октября 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 400-р

О награждении
Благодарственным письмом
администрации Новоалександровского
городского округа

1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня автомобилиста наградить Благодарственным письмом администрации Новоалександровского городского округа следующих лиц:

	Авдеева
Юрия Витальевича
	- водителя автомобиля отделения скорой медицинской помощи бригады скорой медицинской помощи станица Григорополисская государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Гончарова
Виктора Ивановича
	- водителя автомобиля отделения скорой медицинской помощи бригады скорой медицинской помощи город Новоалександровск государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Дууева
Романа Мусаевича
	- водителя автомобиля отделения скорой медицинской помощи бригады скорой медицинской помощи станица Расшеватская государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Лыкова
Юрия Викторовича
	- водителя автомобиля отделения скорой медицинской помощи бригады скорой медицинской помощи город Новоалександровск государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сагалаев